

**River Online ApS**  
**Banegårdspladsen 4, Kolding**

---

**Årsrapport for**  
**2021/22**

---

**CVR-nr. 36 48 99 87**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. december 2022.

---

Tommy Gulddammer Mikkelsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	River Online ApS Banegårdspladsen 4 6000 Kolding
	CVR-nr.: 36 48 99 87
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Anders Hviid Kühnel, direktør Lars Juhl, direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
<b>Modervirksomhed</b>	River Online Group ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er salg af markedsføringsydelser og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.844.755 kr. mod 12.287.623 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -113.377 kr. mod 2.881.837 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>7.844.755</b>	<b>12.287.623</b>
1 Personaleomkostninger	-7.819.467	-8.374.469
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-51.689	-144.982
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-46.250</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-26.401</b>	<b>3.721.922</b>
2 Andre finansielle indtægter	30.051	36.174
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-119.959</u>	<u>-54.241</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-116.309</b>	<b>3.703.855</b>
Skat af årets resultat	<u>2.932</u>	<u>-822.018</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-113.377</u></b>	<b><u>2.881.837</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.500.000
Overføres til overført resultat	0	381.837
Disponeret fra overført resultat	<u>-113.377</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-113.377</u></b>	<b><u>2.881.837</u></b>



**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.734	9.346
Indretning af lejede lokaler	0	6.700
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.734</u>	<u>16.046</u>
Deposita	<u>185.831</u>	<u>181.851</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>185.831</u>	<u>181.851</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>189.565</u></b>	<b><u>197.897</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.346.539	3.038.108
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.739.352	1.929.379
Udsudte skatteaktiver	113.614	40.502
Andre tilgodehavender	247.098	149.992
Periodeafgrænsningsposter	74.721	206.766
Tilgodehavender i alt	<u>7.521.324</u>	<u>5.364.747</u>
Likvide beholdninger	<u>198.894</u>	<u>3.335.820</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.720.218</u></b>	<b><u>8.700.567</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.909.783</u></b>	<b><u>8.898.464</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.777.584	2.890.961
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.827.584</b>	<b>2.940.961</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	657.183	651.110
Langfristede gældsforpligtelser i alt	657.183	651.110
Gæld til pengeinstitutter	138.858	113.070
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.331.543	1.947.729
Leverandører af varer og tjenesteydelser	201.648	354.322
Gæld til tilknyttede virksomheder	743.949	0
Selskabsskat	70.180	822.479
Anden gæld	1.938.838	2.068.793
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.425.016	5.306.393
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.082.199</b>	<b>5.957.503</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.909.783</b>	<b>8.898.464</b>

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	2.509.124	2.559.124
Årets overførte overskud eller underskud	0	381.837	381.837
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.500.000	2.500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-2.500.000	-2.500.000
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	2.890.961	2.940.961
Årets overførte overskud eller underskud	0	-113.377	-113.377
	<b>50.000</b>	<b>2.777.584</b>	<b>2.827.584</b>

## Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	7.216.556	7.852.528
Pensioner	444.972	406.477
Andre omkostninger til social sikring	157.939	115.464
	<u>7.819.467</u>	<u>8.374.469</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>18</u>	<u>17</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	27.090	14.483
Renter mellemregning tilknyttede virksomheder	0	15.956
Valutakursdifferencer	2.961	4.391
Godtgørelse vedrørende selskabsskat	0	1.344
	<u>30.051</u>	<u>36.174</u>

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har overfor moderselskabet, River Online Group ApS afgivet en støtteerklæring hvori selskabet erklærer, gennem eventuelle nødvendige tilskud, at indestå for datterselskabernes forpligtelser og dermed sikre deres fortsatte drift.

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring i mellemværende med River Online Group ApS. Mellemværendet med River Online Group ApS udgør pr. 30. juni 2022, 5.023.513 kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RIVER INVEST ApS, CVR-nr. 36485426, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for administrationselskabet
